АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /У, Оч. 2022. № 527
пгт Мостовской

Об утверждении муниципального краткосрочного плана
капитального ремонта многоквартирных домов, общее

имущество в которых подлежит капитальному ремонту в этапе
2023 года планового периода 2023-2025 годов, расположенных на

территории муниципального образования Мостовский район

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской
Федерации, статьей 23 Закона Краснодарского края от 1 июля 2013 г.
№ 2735-КЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего
имущества собственников помещений в многоквартирных домах,
расположенных на территории Краснодарского края» и в целях реализации
региональной программы, утвержденной постановлением главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 31 декабря 2013 г. № 1638 «Об
утверждении региональной программы капитального ремонта общего
имущества собственников помещений в многоквартирных домах,
расположенных на территории Краснодарского края, на 2014-2043 годы»,
п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить муниципальный краткосрочный план капитального ремонта
многоквартирных домов, общее имущество в которых подлежит капитальному
ремонту в этапе 2023 года планового периода 2023-2025 годов,
расположенных на территории муниципального образования Мостовский
район (приложения 1-3).

2.Отделу информатизации и связи управления делами администрации
муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить
настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования
в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы муниципального образования Мостовский район
Евсеева А.Г.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Мостовский район
от44.04. Z Q £ Z  № У

СПИСОК
многоквартирных домов, расположенных на территории муниципаяьного образования Мостовский район,

общее имущество в которых подлежит капитальному ремонту в этапе 2023 года
планового периода 2023-2025 годов

№
и / и

Адрес МКД (с
указанием

населенного
пункта)

Количество

эКо
3н
Г)

ед.

03оКС
со<DfcOксоя

ед.

н
Он
cd
0Q

ед.

ijQпаВое?с
о?
CdвЮ
О

кв.м.

ЯcdпИ
cdО,
(—I

ОсоНоО)гг
S

о

cd00Но
-Qча>нЯN
г?оо

8*
* S
ас
cd00оо.Я
О-Ь
Оs
иI <D Он
cd

чел.

Cd _ _е* 1=3

§ 1 а  д* 2 00 S о <1> о, о-
Я о
О. о
°  ?

ю  cd
О н  О Яо сС cdи “

РО/СС

Стоимость капитального ремонта общего имущества в МКД

•в-
cd
ОмU
Ж<D
5
8 * '
О
С
cd
SS>>о

<DО00
руб.

cdК*Яо
cd00Нок((DОно

cdНЯо
Sоо*
о
(—Iоя
J0

няя
cd

планируемая
в том числе

руб.

в том числе
средства

финансовой
поддержки

е
Рч

руб

cd
Он

О
Xоо,
cdКС
ОЯо
cd
О-

руб.

зЯ
О
ЯJ3
яяя

руб

2 д<L> ^03ю g
О О

353 S3 со £ М
S' Я

8 яЯ Я- о

§ S £я s  23d> <dя к: о.« 2  н о  я
5 с„ §
5  Ш ^
К О

CDк;
- §1 U Г*
В. gС g

5  О cdа. Ё "зя 2з  я я а о я
i  s §" S S
« й * * S

С П
cd

О
Я <N
-в- s ГМ Я <N
§  О

00 го
1 ^
1 |о
я р
S ояJ.3

5
ЁЯ
cdИ

руб.

cd00ноКС<D
О.
о
<D3яя
cd
соо00Но
SЯ
cd

руб.

О
С—I
Оя
л

няя
cd

я £_ <i> 0-
Э СчЗ

03
Он «<D ч—'
CQ h-г
cd 5
CO ^

о ^
o' н
«  о
S <L> <d a  >>
Oh
Яя
cdк;С

1 10 11 12 13 14 15 16
Всего по

муниципальному
образованию

Мостовский район

4024,6 120 20138955,3 973870,74 0,00 0,00 0,00 469294,97 18695789,59

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 Мостовский

район,
пгт Мостовской,
ул. Гоголя,
д.118, корп.А

2 2 18 944,3 39 РО 5 154 227,00 296801,63 0,00 0,00 0,00 97911,12 4 759 514,25 II. 2024

2 Мостовский
район,
пгт Мостовской,
ул.Первомайская,
Д. 111

4

*

3 32 2086,3 69 РО 8 956 848,30 643 924,92 0,00 0,00 0,00 215 900,50 8 097 022,88 11.2024

3 Мостовский
район,
пгт Псебай,
ул. 60 лет
Октября,
Д. 20

2 3 18 994 12 РО 6 027 880,00 33 144,19 0,00 0,00 0,00 155 483,35 5 839 252,46 11.2024

Начальник управления по
промышленности, энергетике,
транспорту, связи, экологии и ЖКХ
администрации муниципального
образования Мостовский район Д.С. Бондаренко

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Мостовский район
от У/ ОН £0^2  № 7

СПИСОК
многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Мостовский район

в отношении которых в этапе 2023 года планового периода 2023-2025 годов подлежат выполнению работы
по капитальному ремонту общего имущества, предусмотренные частью 1 статьи 166 ЖК

№п/п Адрес МКД (с указанием
населенного пункта)

Стоимость
капитального

ремонта общего
имущества в МКД,

всего (сумма
показателей граф 4
-9 ,11 ,13 ,15 , 17,

19,22,24)

Виды работ по капитальному ремонту общего имущества в МКД, предусмотренные частью 1 статьи 166 ЖК РФ

ремонт внутридомовых инженерных систем

ре
мо

нт
,

за
ме

на
,

мо
де

рн
из

ац
ия

ли

фт
ов

ре
мо

нт

ли
фт

ов
ых

ш

ах
т

ре
мо

нт

ма
ш

ин
ны

х
и

бл
оч

ны
х

по
ме

щ
ен

ий

ре
мо

нт

кр
ыш

и

ре
мо

нт

по
дв

ал
ьн

ых

по
ме

щ
ен

ий

ре
мо

нт

фа
са

да

ре
мо

нт

фу
нд

ам
ен

та

эл
ек

тр
ос

на
бж

ен
ия

те
пл

ос
на

бж
ен

ия

га
зо

сн
аб

ж
ен

ия

хо
ло

дн
ог

о
во

до
сн

аб
ж

ен
ия

го
ря

че
го

во
до

сн
аб

ж
ен

ия

во
до

от
ве

де
ни

я

руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. ед. руб- ед. руб- ед. РУб- кв. м руб. кв. м руб. кв. м пог.м ' РУб- кв. м ^уб-

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Всего по муниципальному
образованию Мостовский район 19 345 295,60 1 665 320,00 2 474 700,00 0,00 622 875,00 1 598 100,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 105,40 11341500,60 0,00 0,00 370,00 0,00 1 642 800,00 0,00 (/,00

1

Мостовский район,
пгт Мостовской,
ул. Гоголя,
д. 118, корп. А

4 983 870,00 0,00 1 105 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 720,00 3 877 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (*>,00

2

Мостовский район,
пгт Псебай,
ул. 60 лет Октября,
Д. 20

5 843 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 780,00 4 201 080,00 0,00 0,00 370,00 0,00 1642 800,00 0,00 (*>,00

3

Мостовский район,
пгт Мостовской,
ул. Первомайская,
д. 111

8 517 545,60 1 665 320,00 1 368 750,00 0,00 622 875,00 1 598 100,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 605,40 3 262 500,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (*>,00

Начальник управления по
промышленности, энергетике,
транспорту, связи, экологии и ЖКХ
администрации муниципального
образования Мостовский район Д.С.Бондар^нко

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Мостовский район
от

список
многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Мостовский район

в отношении которых в этапе 2023 года планового периода 2023-2025 годов подлежат выполнению услуги и работы по
капитальному ремонту общего имущества, предусмотренные пунктами 2-5 части 1 статьи 26 закона Краснодарского

края от 1 июля 2013 г. № 2735-K3 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества собственников
помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края»

№
п/

п Адрес МКД (с
указанием населенного

пункта)

Стоимость
капитального

ремонта общего
имущества в
МКД, всего

(сумма
показателей
граф 4 - 9)

Виды услуг и работ по капитальному ремонту общего имущества в МКД, предусмотренные пунктами 2 - 5
части 1 статьи 26 Закона Краснодарского края от 1 июля 2013 года № 2735-K3

ра
зр

аб
от

ка

пр
ое

кт
но

й
до

ку
м

ен
та

ци
и

пр
ов

ед
ен

ие

го
су

да
рс

тв
ен

но
й

эк
сп

ер
ти

зы

пр
ое

кт
но

й
до

ку
м

ен
та

ци
и

со
ст

ав
ле

ни
е

см
ет

но
й

до
ку

м
ен

та
ци

и

пр
ов

ед
ен

ие

пр
ов

ер
ки

до

ст
ов

ер
но

ст
и

оп
ре

де
ле

ни
я

см
ет

но
й

ст
ои

мо
ст

и
ка

пи
та

ль
но

го

ре
м

он
та

оц
ен

ка

со
от

ве
тс

тв
ия

ли

фт
ов

тр

еб
ов

ан
ия

м

Те
хн

ич
ес

ко
го

ре

гл
ам

ен
та

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

е
ст

ро
ит

ел
ьн

ог
о

ко
нт

ро
ля

руб. руб. руб. руб. руб. руб. РУб-..J
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Всего по муниципальному 793 659,70 721 659,70 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00
образованию Мостовский
район

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Мостовский район,
пгт Мостовской,
ул. Гоголя,
д. 118, корп. А

170 357,00 146 357,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00

2 Мостовский район,
пгт Мостовской,
ул. Первомайская,
д. 111

439 302,70 415 302,70 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00

3 Мостовский район,
пгт Пеебай,
ул. 60 лет Октября,
Д. 20

184 000,0 160 000,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00

Начальник управления по
промышленности, энергетике,
транспорту, связи, экологии и ЖКХ
администрации муниципального
образования Мостовский район